
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ГЛАВА ЧИСТОПОЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧИСТАЙ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

Постановление Карар
г.Чистополь №

О внесении изменений в постановление 
главы Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан 
от 04.02.2010 г. № 5 «О межведомственной 
комиссии по профилактике правонарушений 
Чистопольского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению главы Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан от 04.02.2010 г. №5 «О межведомственной 
комиссии по профилактике правонарушений Чистопольского муниципального 
района» (в редакции постановлений главы. Чистопольского муниципального 
района от 31.05.2010г. №48, от 29.10.2010г. №89, от 10.12.2010г. №97, от 
18.01.2011г. №04, от 23.03.2011г. №30, от 04.04.2012г. №30, от 19.09.2012г. 
№89, от 05.09.2013 г. №77, от 20.01.2014 г. №7, от 04.07.2014 г. №61, от 
22.10.2014 г. №89, от 08.12.2014г. №101, от 22.04.2015г. №29, от 28.09.2015г. 
№91, от 09.11.2015г. №103, от 04.07.2016г. №58, от 20.09.2016г. №76, от 
21.03.2017 г. №13, от 04.10.2017г. №65, от 29.11.2017г. №80, от 17.10.2018г. 
№73, от 15.01.2019г. №2, от 26.04.2019г. №18, от 30.07.2019г. №235, от 
01.04.2020г. №21, от 20.04.2021г. №20 от 02.12.2021г. №73, от 18.08.2022г.№42, 
от 22.12.2022 №78) изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Чистопольского 
муниципального-района 1Л Д.А. Иванов



Приложение к постановлению 
главы Чистопольского 
муниципального района 
от «Д  » 0 8  2Q£jr. № ¥9

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

Чистопольского муниципального района

Хасанов Э.Р. руководитель Исполнительного комитета 
Чистопольского муниципального района, председатель 
комиссии

Иванов К.В. первый заместитель главы Чистопольского 
муниципального района, заместитель председателя 
комиссии

Задворнова Г.Ю. - заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Чистопольского муниципального района по социальным 
вопросам, заместитель председателя комиссии

Отбоев Е.Г. - руководитель МАУ «Исцеление», секретарь комиссии 

Члены комиссии:

Мазгутов Р.Р. - руководитель аппарата Совета Чистопольского 
муниципального района

Ксенофонтов М.И. - заместитель главы муниципального образования «город 
Чистополь», руководитель штаба по координации 
деятельности народных дружин муниципального 
образования «город Чистополь» (по согласованию)

Кашапова Л.Х. - первый заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Чистопольского муниципального района по 
экономическим вопросам

Рахимов И.Ф. руководитель Исполнительного комитета 
муниципального образования «город Чистополь» (по 
согласованию)

Денисов О.Г. - начальник отдела МВД России по Чистопольскому 
району (по согласованию)

Юсупов А.И. заместитель руководителя Чистопольского 
межрайонного следственного отдела следственного 
управления Следственного комитета России по 
Республике Татарстан (по согласованию)



Каюмова Г.Р. - руководитель отдела социальной защиты Министерства 
труда, занятости и социальной защиты Республики 
Татарстан в Чистопольском муниципальном района (по 
согласованию)

Су даркина С. А. начальник отдела опеки и попечительства 
Исполнительного комитета Чистопольского 
муниципального района

Купцова О.В. - заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Чистопольского муниципального района по образованию
- начальник Управления образования Исполнительного 
комитета Чистопольского муниципального района

Ахметшин А.Р. - начальник отдела спорта Исполнительного комитета 
Чистопольского муниципального района

Хасанов Д.М. - начальник отдела по делам молодежи Исполнительного 
комитета Чистопольского муниципального района

Ханифов И.Ф. - главный врач ГАУЗ «Чистопольская ЦРБ» (по 
согласованию)

Залялова Д.Н. директор Чистопольского филиала Казанского 
инновационного университета им. В.Г. Тимирясова (по 
согласованию)

Саутина Ж. А. - директор МБУ «Центр молодежных (школьных) 
формирований ФООП «Форпост»

Г афурова Л.Т. - директор ГБУ «Центр занятости населения города 
Чистополь» (по согласованию)

Баширов А.Г. - начальник филиала по Чистопольскому району ФКУ 
У ИИ УФСИН России по РТ (по согласованию)

Магизов И.Ф. - начальник отдела по работе с общественными 
организациями, СМИ и межнациональным отношениям 
Совета Чистопольского муниципального района



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления главы 

Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан

1. Наименование документа
О внесении изменений в постановление главы Чистопольского муниципального района 
Республики Татарстан от 04.02.2010 г. № 5 «О межведомственной комиссии по 
профилактике правонарушений Чистопольского муниципального района»

2.Проект подготовлен
Управляющим делами

раб.тел.№ jX "X G  — __________

«/Х> №
У  2023 г.

3. Руководитель Заглядова О.В.

4. Дата представления проекта в Совет ЧМР: «_М

2023 г.

5. Визы:

Наименование
согласующего
подразделения,

должность

Ф.И.О.
Дата передачи 

на
согласование

Подпись, дата 
согласования. 

Краткое содержание 
замечадий

Замечание
устранено.
Подпись,

дата.

руководитель 
ИК ЧМР

Хасанов Э.Р. ДУХД  ̂ \
первый зам. 

главы
Иванов К.В. {

зам. РИК по 
соц. вопросам Задворнова

Г.Ю.

z------------------------

руководитель 
Аппарата 

Совета ЧМР
Мазгутов Р.Р.

Юридический
отдел Садриева И.Ш. "Я

6. Передано на доработку

(дата, от кого)

7. Передано на подпись

(дата, виза общего отдела)


